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Mini aspirapolvere

7.2V - Aspirazione solidi e liquidi

Aspirapolvere di motore potente 7,2volt, adatto per aspirazione di
liquidi/solidi. Con un sistema facile per svuotare il contenitore della
polvere, il filtro si pud semplicemente lavare sotto il rubinetto.
Portatile, dotato di batterie NiMH durevoli.

Cordless

Tipo motore

Potenza

Voltaggio batterie

Tempo di carica

Tempo di utilizzo

Pressione Aria

Silenzioso
Sacchetto/Volume contenuto
Filtro HEPA

Classe filtro HEPA

Adatto per I'uso in campeggio
Montaggio a parete

Utilizzo bagnato o asciutto

Si
Motore DC
45 W
72V
14 h

15 min
2,5 kPa
68 dB
550 ml
No

NA

Si

Si

Si

Logistica - Codice Intrastat: 8508110000

Scatola singola: a x L x P (cm): 14.5x 39.5 x 11.5 | EAN: 8713016008909 | gross weight (kg): 1.122 | Netto Weight (kg): 0.963
Scatola Box: a x I x P (cm): 31.5x41.5 x47 | EAN: 8713016008916 | Peso Lordo (kg): 9.575
Quantita: Per scatola box: 8 | Per pallet: 144 | Strati pallet x Scatole box: 3 x 6 | 20FT / 40FT / HQ: 3920 / 8600 / 8772
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